
Název
zadavatele: Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo: Sociální péče 3316/12A
401 13, Ústí nad Labem

IČO: 25488627
Č. j.: 3147/2023

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„REACT-EU 98 Porodní lůžko pro gynekologicko-porodnické oddělení, Nemocnice Teplice, o.z.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000352“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-001369“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem této veřejné zakázky je dodání nového zdravotnického prostředku,
a to 1 ks porodního lůžka na gynekologicko-porodnické oddělení Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice
Teplice, o.z., spolu s odpovídajícím příslušenstvím.
Cena sjednaná ve smlouvě: 594 935,90 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: L I N E T spol. s r.o.
Sídlo: Želevčice 5

27401 Slaný
IČO: 00507814

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Výběr dodavatele byl učiněn v souladu se zadávací dokumentací na základě hodnotících kritérií. Dodavatel
s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byl ze zadávacího řízení vyloučen.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:

1 /4



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. L I N E T spol. s r.o. Želevčice 5
27401 Slaný 00507814 594 935,90 Kč bez

DPH

2. Famed Żywiec Sp. z
o.o.

Fabryczna 1
34-300 Zywiec 146369568 418 330,00 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Famed Żywiec Sp. z o.o. Fabryczna 1
34-300 Zywiec 14636956

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel v bodě 2 Zadávací dokumentace do klasifikace předmětu veřejné zakázky uvedl CPV kód
33192120-9 Nemocniční lůžka.
V samém bodě Zadávací dokumentace uvedl:
V případě zdravotnického prostředku zadavatel požaduje společně s nabídkou předložení dokladu
prokazujícího shodu požadovaného výrobku (prostá kopie v českém jazyce).
Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena a blíže specifikována v příloze č. 2 –
Technická specifikace Zadávací dokumentace. Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat požadavky
na charakter a vlastnosti uvedené v příloze č. 2 Zadávací dokumentace.
Dále zadavatel v bodě 8 Zadávací dokumentace stanovil požadavky na prokázání splnění technické
kvalifikace takto:
Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením seznamu minimálně
2 významných dodávek se stejným předmětem plnění – porodní lůžko, k veřejné zakázce, ve které
prokazuje touto významnou dodávkou splnění technické kvalifikace, a kterou realizoval v posledních 3
letech před zahájením zadávacího řízení. Zadavatelem požadovaný minimální rozsah plnění významné
dodávky je 354 000 Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku. Předložený seznam musí obsahovat
minimálně identifikaci objednatele, tj. označení subjektu, pro který byla dodávka realizována, stručný popis
realizované dodávky s uvedením jejich rozsahu (finančně vyjádřeného v Kč), období, ve kterém byla
dodávka realizována, jméno a kontakt na osobu, která může uvedené údaje potvrdit.

Komise, pověřená zadavatelem, posoudila nabídku účastníka a vyzvala účastníka v souladu s ust. § 46
odst. 1 ZZVZ k:
- prokázání realizace významných dodávek pro T&T Engineer Trading CO., Ltd. (K doložení seznamu
významných dodávek s odpovídajícím předmětem plnění včetně relevantních dokladů, ze kterých bude
zřejmý předmět plnění, realizace dodávky a uváděná hodnota dodávky.),
- doložení dokladu prokazujícího shodu nabízeného výrobku dle Zadávací dokumentace,
- doložení splnění technické specifikace nabízeného porodního lůžka konkrétně těchto parametrů:
• Konstrukce lůžka umožňující pobyt pacientky jak před tak po porodu a zároveň po uživatelské změně
konstrukčních dispozic sloužící k vykonání samotného porodu - není zřejmé z nabídky
• Mobilní na 4 kolečkách o průměru 150 mm nebo 200 mm - není zřejmé z nabídky
• Alespoň 3 brzditelná kolečka - není zřejmé z nabídky
• Pacientské (uživatelské) zatížení lůžka minimálně 230 kg - není zřejmé z nabídky

2 /4



• Pacientské (uživatelské) zatížení nožní části minimálně 90 kg - není zřejmé z nabídky
• Elektricky nastavitelný zádový díl - není zřejmé z nabídky
• Elektricky nastavitelný sedací díl - není zřejmé z nabídky
• Nastavení ložné plochy do Trendelenburgovy polohy - není zřejmé z nabídky
• Rozsah nastavení výšky alespoň od 60 do 95 cm včetně matrace (bez zatížení) - není zřejmé z nabídky
• Úhel nastavení zádového dílu v rozsahu alespoň 0 až +65 stupňů - není zřejmé z nabídky
• Manuální ovladač pro rychlé převedení lůžka do CPR polohy - není zřejmé z nabídky
• Podnožní díl samostatně polohovatelný - není zřejmé z nabídky
• Jeden pár dělitelných podpěr nohou nastavitelných do polohy lýtkových opěr i opěr chodidel – v nabídce
jsou dva páry různých podpěrných prvků
• Úchyty pro rodičku u pánve rodičky - není zřejmé z nabídky, zda je součástí nabídky
• Bezešvé polstrování - není zřejmé z nabídky
• Odnímatelné čelo u hlavy pacientky - není zřejmé z nabídky
• Odpadní nádoba na sekrety – nerezová - není zřejmé z nabídky
• Pacientská hrazda - není zřejmé z nabídky, zda je součástí nabídky
• Infuzní stojan součástí - není zřejmé z nabídky
• Záložní baterie pro možnost nastavování lůžka při nedostupnosti napájení z elektrické sítě - není zřejmé
z nabídky
• Výškově nastavitelná lékařská židle součástí nabídky - není zřejmé z nabídky

Účastník i po opětovné žádosti dle § 46 ZZVZ neposkytl objasnění a doplnění nabídky.

Na základě výše uvedeného komise doporučila zadavateli vyloučit účastníka v souladu s § 48 odst. 2
písm. b) ZZVZ ze zadávacího řízení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nebylo použito.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nebylo použito.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Z důvodu ucelené povahy předmětu nebyla veřejná zakázka rozdělena na části.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Tento požadavek nebyl stanoven.

3 /4



Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Ústí nad Labem dne 23.10.2023

4 /4


